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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:20 4 1034 0 1 18 29

Т2 38:02 8 1030 1 1 18 30

Т3 10 1025 6 1 2 18 31

12 Илиоска Сара 1017 2 2 18 32

Досу. 2 13 1032 4 2 3 18 33

Реал. 1 15 1026 2 32 2 4 19 33

17 1033 1 3 4 19 34

18 1019 2 3 5 19 35

21 1031 3 6 20 35

26 1024 3 45 4 6 21 35

55 1021 5 6 21 36

81 1027 5 7 21 37

82 1023 2 5 8 22 37

84 1022 2 5 9

99 1021 5 10

5 11

А 5052 6 11

Б 5053 6 12

Ц 1125 6 13

Д 7 13

7 Мин 27 35 7 14

М Игр 13 10 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 20:35 3 1037 2 22 8 17

Т2 45:58 5 1044 8 27 8 18

Т3 9 1040 9 8 19

10 1046 1 9 19

Досу. 3 12 1043 9 20

Реал. 2 13 1457 9 21

14 1463 9 22

15 1462 9 23

16 1458 9 24

17 1041 6 32 10 24

18 1049 2 11 24

19 1456 3 11 25

21 1461 11 26

27 1460 1 11 27

44 1042 5 14 17 12 27

77 1459 13 27

А 5054 13 28

Б 5046 14 28

Ц Петрушевски Крсто 1384 14 29

Д 1385 15 15 29

7 Мин 9 29 32 16 29

М Игр 9 19 9 17 29
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Ѓероска Антонела

Велкова Милева

ЕКИПА Б Боја на дрес

Котевска Исидора

Кралева Михаела

Трипуновска Јана
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Забелешка

Наковска Матеа

Беровиќ Таида

Коларова Марија

1,1,1,1,1,1

1,1,1,1,1

Тајм аут

Алчева Ели

1

Мерач на време

Ангелевски Димитар

Цветановска Ангела

Јовановска Николија

Стојковски Злате 

1,1,1,1,1,1

Наумоска Дарија

7 M

Крстаноски Дарко

1,1

7 M Ристиќ Стефани 

Темелковска Тијара

Дамчевска Јулијана

Наковска Весна

Трпеска Сандра

Терзијовска Мартина

Јовановски Филип

Аврамовска Тара

Божиноска Габриела

Лашкоска Мила

Полувреме

9 22

Краен Резултат

22

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

37Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК Металург Автокоманда

Место:

50

Натпревар

Ѓорче Петров - МРК

Движење Рез.

Антевска Андреја

Дукоска Елеонора
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Огњановски Марко

Контролор

1,1
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1,1,1

Лашкоска Ања

Царчев Александар
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Наумоска Мирјана

Тодева Стефанија

Димоска Марија

1,1

Судија Б
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Савиќ ДамјанДежурен лекар

Записничар
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Забелешка
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19.10.2024 Сала: Христо Батанџиев15:00
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Гошевска Софи

Стојанова Ана 
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Маринчов Миа
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен, младинки

црвена

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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